Que la sociedad ZONA SUR DUTTY FREE, S.A., ha consignado a favor de la Autoridad Nacional de 
Aduanas/ Contraloría General de la República, la Fianza de Obligación Fiscal (2-97) No.072-002-000000376-
000008 de 05 de julio de 2024, por un límite máximo de responsabilidad de ciento cincuenta mil balboas con 
00/100 (B/.150,000.00), emitida por Cía. Internacional de Seguros, S.A., con vigencia hasta de 25 de julio de 
2029; 

Que funcionarios de la Oficina de Coordinación de Recintos de la Autoridad Nacional de Aduanas en conjunto 
con la Contraloría General de la República, han efectuado la inspección respectiva al depósito, determinando

[...]

Que la sociedad PLAZA DUTTY FREE S.A., ha consignado a favor de la Autoridad Nacional 

de Aduanas/ Contraloría General de la República, Fianza de Obligación Fiscal (2-97) No.072-

002-000000-00000635-000001 de 26 de junio de 2024, por un límite máximo de 
responsabilidad de ciento cincuenta mil balboas con 00/lOO (B/.150,000.00) con vigencia hasta 
el 01 de agosto de 2029 expedida por Cía. Internacional de Seguros, S.A.~ 

Que funcionarios de la Oficina de Coordinación de Recintos de la Autoridad Nacional de 

Aduanas en coi~junto con la Contraloría General de la República, efectuaron la inspección